[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №2169
01.12.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ»

	Рассмотрев ходатайство генерального директора ООО «Горняк-1», в соответствии  с ч.1 ст. 49, п.1 ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к постановлению «Объекты, на которых отбываются обязательные работы» изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. приложение № 2 к постановлению «Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации Невельского городского округа № 1321 от 24.08.2016г. «О внесении дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ»;
2.2. постановление администрации Невельского городского округа № 1364 от 01.09.2016г. «О внесении дополнений в постановление администрации Невельского городского округа от 19.05.2016г. № 712 «Об определении мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Невельский городской округ».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа                                         В. Н. Пак
Приложение № 1
к постановлению администрации
Невельского городского округа
№ 712 от 19.05.2016г.
(в ред. от 01.12.2016г. № 2169)

Виды обязательных работ, выполняемых осужденными,
и объекты, на которых отбываются указанные работы

Виды обязательных работ:

1. Работы по благоустройству и озеленению населенных пунктов;
2. Работы по обслуживанию объектов жилищно-коммунального хозяйства, не требующие специальной подготовки;
3. Погрузочно-разгрузочные работы;
4. Работы по текущему ремонту.

Объекты, на которых отбываются обязательные работы.

	Наименование предприятия
	Обязательные работы

	МУП «Невельские коммунальные сети»
	1 чел.

	МУП «Невельское дорожное ремонтно-строительное управление»
	2 чел.

	ООО «Жилсервис»
	1 чел.

	ООО «Коммунальщик»
	4 чел.

	ООО «Городок»
	2 чел.

	МУП УК «Жилстрой»
	4 чел.

	МУП «Горнозаводская УК»
	2 чел.

	ООО «Альянс»
	1 чел.

	ФГБОУ ВПО «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет»
	2 чел.

	ГБПОУ «Сахалинский политехнический центр № 5»
	1 чел.

	ОМВД России по Невельскому городскому округу
	2 чел.

	ООО «Горняк-1»
	3 чел.

	МБУК «Невельский историко-краеведческий музей»
	4 чел.

Приложение № 2
к постановлению администрации
Невельского городского округа
№ 712 от 19.05.2016г.
(в ред. от 01.12.2016г. № 2169

Места для отбывания исправительных работ,
назначенных осужденным, не имеющим основного места работы

	Наименование предприятия
	Исправительные работы

	МУП «Невельское дорожное ремонтное строительное управление»
	10 чел.

	МУП «Горнозаводская управляющая компания»
	3 чел.

	ООО «Жилсервис»
	2 чел.

	ГБУЗ «Невельская центральная районная больница»
	1 чел.

	ООО «Горняк-1»
	3 чел.

	ООО «Коммунальщик»
	1 чел.

	ООО «Альянс»
	1 чел.

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 10:51ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***